



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Пензенский региональный
благотворительный фонд
«Рука помощи бездомным
животным»

ИНН 5836900726
КПП 583701001
ОГРН 1135800001336
г. Пенза, ул. Краснова, 40-375
р/с 40703810048000000580
в ПЕНЗЕНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО
СБЕРБАНК,
БИК: 045655635, к/с
30101810000000000635

27.05.2025 г.

Отчёт по проекту #plasters_and_bandages
Акт о расходовании средств

№	Наименование статья расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечан ие
1	Бинт (5мX10см) НЕстерильный , 25шт./уп	10	486,51	ООО «АС- Маркет»	4865,10	УПД № МБАС00009789 от 22.04.2025 г., Платежное поручение № 379 от 18.04.2025 г.	
2	Бинт (7мX14см) НЕстерильный, 25шт./уп	30	763,76		22912,80		
3	Лейкопластырь 1 x 500см (ВЕРОФАРМ)	100	47,76		4776,00		
4	Лейкопластырь 3 x 500см (ВЕРОФАРМ)	100	65,14		6514,00		
5	Лейкопластырь 5 x 500см (ВЕРОФАРМ)	20	116,05	ООО «БиоСтайл»	2320,97	УПД № ВЮ0000014952 от 06.05.2025 г. Платежное поручение № 427 от 06.05.2025 г.	
6	Лейкопластырь 4 x 500 см (ВЕРОФАРМ)	78	98,01		7644,78	УПД № ВЮ0000015800 от 14.05.2025 г. Платежное поручение № 514 от 27.05.2025	
7	Бинт нестер. 7*14 в индивид.упак.	55	42,74	ООО «Глобал Пет»	2350,66	УПД № 14453 от 19.05.2025 г. Платежное поручение № 486 от 19.05.2025 г.	
8	Бинт нестер. 7*14 (20 шт. упак.)	140	12,84		1797,60		
9	Салфетка спиртовая антисепт. 13,5*18,5 см № 200	3	547,20		1641,60		
10	Лейкопластырь катушка на тканевой основе Neofix TXL, 3*500см	100	77,76	ООО «ТК Ярвет»	7776,00	УПД № УТ-87485 от 20.05.2025 г. Платежное поручение № 513 от 27.05.2025 г.	
11	Бинт марлевый нестерильный 7*14 (25 шт./уп)	25	25,80		645,00		
ИТОГО					63244,51		

В приложении Тооба было собрано: 71863,90

Комиссия Юкасы	2,8%	2012,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	7186,00

Недостающие средства 578,61 рублей были добавлены из собственных средств Фонда
Исполнительный директор Фонда «Рука помощи бездомным животным»

Жалнина Д. В.
М. П.



Дата доставки: 28.04.2025



Вес: 17,9 кг
Объем: 0 м3

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1837
(в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1086)

8(495)916-916-4

85 тел: 8-906-701-93-35

Универсальный

перевозочный

документ

Счет-фактура №

Исправление №

от

от

22 апреля 2025 г.

(1)

от

(1a)

Статус: 1

- 1 - счет-фактура и
- перевозочный
- документ (ит)
- 2 - перевозочный
- документ (ит)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

от

Документ об отгрузке

ООО "АС-МАРКЕТ"

143003, Московская обл., Одинцовский р-н, Смирновский ул., дом №

33, оф. 87

5032051263/772943001

от же

Пензенский региональный благотворительный фонд "Фонд помощи Благородным

жителям", 440316, Пензенская обл., Пенза г., Саркиская ул., дом № 78, корпус 1;

7901-43 (8412) 25-57-82

от

УТД № МБАС00009789 от 22.04.2025 г.

(2)

Получатель:

Адрес:

(2a)

(2b)

ИНН/КПП покупателя:

(3)

Валют. наименование, код

(3a)

(4)

Идентификатор государственного контракта,

(5)

договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

МБАС013691 Кредит

Пензенский региональный благотворительный фонд "Фонд

помощи Благородным жителям"

440304, Пензенская обл., Пенза г., Красного ул., дом № 40, оф. 375

5836900729/583701001

Российский рубль, 643

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)

(32)

(33)

(34)

(35)

(36)

(37)

(38)

(39)

(40)

(41)

(42)

(43)

(44)

(45)

(46)

(47)

(48)

(49)

(50)

(51)

(52)

(53)

(54)

(55)

(56)

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (количество) в одном месте	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	наименование								цифровой код	наименование	
1	1 Бум. (50х120см) НЕСТЕРИЛЬНЫЙ	16	2	28	3	442.20	4 422.82	0	10%	442.20	4 865.02	10	10a	11
2	2 Бум. (70х140см) НЕСТЕРИЛЬНЫЙ, 25шт. Акт. (АХТАМАР) (30.12.2030)		778	УПАК	1,000	694.33	1 368.65	0	10%	136.87	1 527.52			
3	3 Бум. (70х140см) НЕСТЕРИЛЬНЫЙ, 25шт. Акт. (АХТАМАР) (30.12.2030)		778	УПАК	28,000	694.33	19 441.16	0	10%	1 944.12	21 385.28			
4	4 Полиэтиленовый МАСТЕР (UN) (30.02.2023)		796	УПАК	1,000	434.42	4 341.82	0	10%	434.42	4 776.02			

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (вместимость) в одном месте	Кол-во (вместимость) в одном месте	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Н.И.С. (номер партии, подлежащая прослеживаемости)
			код	условное обозначение (наименование)	код	условное обозначение (наименование)	условное обозначение (наименование)						цифровой код	наименование	
0271	1a 6 Логотипы MASTER LINE 31.08.2020	10	796	шт	3	100 шт	59.22	5 921.82	0	10%	592.18	6 514.00	10	10a	11
Всего к оплате [9]					240,000			35 515.27	X		3 551.53	39 067.90			

Документ составлен из 2 листов

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Или иное уполномоченное лицо

Приказ № 3/1 от 18.03.2024г (подпись)

Приказ № 3/1 от 18.03.2024г (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (принятия) 3306/1 от 27.12.2021 (подпись)

Данные о транспортировке и грузе (подпись)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » апреля 2025 года (подпись)

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты (подпись)

Дата получения (принятия) « 20 » года (подпись)

Иные сведения о получении, приеме (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной операции (подпись)

Приказ № 3/1 от 18.03.2024г (подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "АС-МАРКЕТ", ИНН/КПП 5032051293/772945001; тел.: 8-495-916-91-64, р/с 40702810540250100895, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, М/П 30101810400000000225

М.П.

М.П.

Информация о наличии документов, связанных с исполнением обязательств, и других документов и т.д.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной операции (подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа Пензенский региональный благотворительный фонд "Рука помощи бездомным животным", ИНН/КПП 5836900726/493701001

М.П.

М.П.

18.04.2025

Поступ. в банк плат.

18.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

18.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 376

Сумма прописью Тридцать девять тысяч шестьдесят семь рублей 90 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	39067-90		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	30101810000000000635		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810540290100895		
ИНН 5032051293		Вид оп. 01	Срок плат.	Очер. плат.	5
КПП 503201001					
ООО "АС-МАРКЕТ"					
Получатель		Код	Рез. поле		

Счет на оплату № МБАС013691 от 18 апреля 2025 г., бинты и пластыри, В том числе НДС 10 % - 3551.63 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

18.04.2025

Универсальный передаточный документ № ВПО000014952 от 06 мая 2025 г. (1) (1а)
Счет-фактура № ВПО000014952 от 06 мая 2025 г. (1) (1а)
Исполнитель №

Продавец: ООО "БьюСтан" 140073, Московская обл. Любимский г. Токмилы рп, 23-я Новорязанского шоссе см. корпус 1Б5, помещ. 1
Адрес: 772068914/7602701001
ИНН/КПП продавца: от жх
Грузоотправитель и его адрес: ПРФБ "Руха помочи бездомным животным", 440015, Пензенская обл., Пенза г. Саратовский ул., дом № 78, корпус 1, центр работы с животными "Питомец"
Грузополучатель и его адрес: К платёжно-расчётному документу № от
Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ № ВПО000014952 от 06.05.2025 г. (5а)

Код товара/работ/услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественного права без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественного права с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего проставлению
			код	наименование							код	наименование	
1	1а	10	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
00000000082	1 Перкоплетные 5 см x 500 см (30.11.2023; №391124, ФСР 2009/05363 от 29.03.2022, 30.11.2024, РОССИЯ)	—	796	шт.	105,50	2 109,97	Без акциза	10%	211,00	2 320,97	—	—	—
000000000505	2 300М/Р "Космун" корм декоративный мыши и крыс 500г (12 шт в кор) арт 12018 (18.12.2026)	—	796	шт.	110,09	1 321,11	Без акциза	20%	264,22	1 585,33	—	—	—
Всего к оплате											X		3 906,30

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Мещеряков Д. В. (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Мещеряков Д. В. (подпись)

Основание передачи (сдача) / получения (примки) Договор: "Осужденный договор" - акт № ВПО000057957 от 06.05.2025, накладная ВПО000049578 от 06.05.2025
Данные о транспортировке и грузе Товар (груз) перевозчик и груз, если не приведены сведения, то указать наименование груза, если не приведены сведения, то указать наименование груза, если не приведены сведения, то указать наименование груза

Дата отгрузки, передачи (сдачи) и 06 мая 2025 года
Иные сведения об отгрузке, передаче
Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты
Дата получения (примки) с 20 года
Иные сведения о получении, приемке
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Наименование экономического субъекта - составителя документа
ООО "БьюСтан", ИНН/КПП 772068914/7602701001
М.П.

Примечание № 1 к постановке Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1036)

06.05.2025

Поступ. в банк плат.

06.05.2025

Списано со сч. плат.

0401060

06.05.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 427

Сумма
прописью

Три тысячи девятьсот шесть рублей 30 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	3906-30		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"					
Платательщик ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	40703810048000000580		
		БИК	045655635		
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	3010181000000000635		
		БИК	044525225		
Банк Получателя ИНН 7720689147 КПП 772301001 ООО "БиоСтайл"		Сч. №	30101810400000000225		
		Сч. №	40702810138120000503		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Счет на оплату № BIO00057957 от 05 мая 2025 г., лейкопластырь, корм для крыс и мышей декорат., В том числе НДС - 475.22 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

06.05.2025

27.05.2025

Поступ. в банк плат.

27.05.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 514

27.05.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Семь тысяч шестьсот сорок четыре рубля 78 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	7644-78		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"					
Платательщик		Сч. №	40703810048000000580		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		БИК	045655635		
Банк Плательщика		Сч. №	3010181000000000635		
ПАО Сбербанк		БИК	044525225		
Банк Получателя		Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 7720689147	КПП 772301001	Сч. №	40702810138120000503		
ООО "БиоСтайл"					
Получатель					
		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

УПД № ВЮ000015800 от 14 мая 2025 г., лейкопластырь, В том числе НДС 10 % - 694.98 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

27.05.2025

Счет-фактура № 14453
Исправление № _____

от 19 мая 2025 г.
от _____

(1)
(1а)



Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
ИНН/КПП покупателя:
Вексель, наименование, код:
Идентификатор документа: _____

Счет-фактура
1 - универсальный
посдаточный документ
2 - универсальный
посдаточный документ
3 - универсальный
посдаточный документ

Грузополучатель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу № _____
Документ об отгрузке _____
Получатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Вексель, наименование, код:
Идентификатор документа: _____

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, payable продавцом покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или партии товара, подлежащего провозу через таможенную границу	Штрихкод
А	1	10	2	2a	4	5	6	7	8	9	10a	11	12
УТ-0004312	1 Бит нестер. 7x14 в индив. упак (пл. 36 гр./м2) Вера-Мед. (250 шт. в упак.) (01.11.11 до 01.11.23)	---	793 шт	15,000	38,16	572,40	Без акциза	10%	57,24	629,64	---	---	465005477009
УТ-0004312	2 Бит нестер. 7x14 в индив. упак (пл. 36 гр./м2) Вера-Мед. (250 шт. в упак.) (01.07.23 до 01.07.25)	---	793 шт	41,000	38,16	1 654,56	Без акциза	10%	156,46	1 721,02	---	---	465005477009
УТ-00000561	3 Бит нестер. 7x14 Вера-Мед. (20 шт. в упак.) (161224/УО от 01.12.24 до 01.12.30)	---	796 шт	140,000	11,67	1 634,10	Без акциза	10%	163,42	1 797,50	---	---	465005477041

Документ составлен на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  <u>Сорокина Е.В.</u> (подпись) (ф.и.о.)	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо  <u>Сорокина Е.В.</u> (подпись) (ф.и.о.)	(обязательная регистрация индивидуального предпринимателя)
--------------------------------------	---	---	--

80

СРЕДНЕЕ ПОТОЧНОЕ ПОСРЕДСТВО

[illegible]

Сторона не должна

30 (continued)

100

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

100

_____ (signature)

составителя документа

[illegible]

1. *Chlorophyll a* fluorescence

19.05.2025

Поступ. в банк плат.

19.05.2025

Списано со сч. плат.

0401060

19.05.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 486

Сумма прописью Пять тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 86 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	5789-86		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	3010181000000000635		
Банк Плательщика		БИК	044525411		
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		Сч. №	30101810145250000411		
Банк Получателя		Сч. №	40702810125210000399		
ИНН 9721137907		Вид оп. 01	Срок плат.	Очер. плат.	5
КПП 772101001					
ООО "ГЛОБАЛ ПЕТ"					
Получатель		Код	Рез. поле		

Счет на оплату № 22397 от 19 мая 2025 г., бинты, салфетки спиртовые, В том числе НДС 10 % - 526.35 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

19.05.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус ☐ 1

1 – счет-фактура
и передаточный
документ (акт)

2 –
передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-57485 от 20 мая 2025 г.
Исправление № – от –

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ТК ЯРВЕТ"

Адрес: 150040, Ярославская обл, Ярославль г, Победы ул, здание № 22, строение 4, офис 407
ИНН/КПП продавца: 76/04/287662/76/0601001

Грузополучатель и его адрес: ООО "ТК ЯРВЕТ", 150066, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул, дом № 9, литера А-Н, помещение 23

Грузополучатель и его адрес: ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ", 440034, Пензенская обл, Пенза г, Краснова ул, дом № 40, квартира 375

К платежно-расчетному документу № – от –

Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ № УТ-57485 от 20 мая 2025 г.

Получатель: ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"

Адрес: 440034, Пензенская обл, Пенза г, Краснова ул, дом № 40, квартира 375

ИНН/КПП покупателя: 56/36/00726/56/3701001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(1)

(1a)

(2)

(2a)

(2b)

(3)

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в том числе в количестве измерений		Стоимость товара, подлежащего прослеживаемости, без налога на добавленную стоимость, в рублях
													используемое в прослеживаемости	используемое в прослеживаемости	
А	1a	16	шт	2	790	156	100,000	7	703,91	9	100	11	12a	13	14
УТ_040842	Ликопастирь катушка на тканевой основе NEOFOX TXL, 3x500см	—	шт	790	70,69	7 069,09	643	10%	703,91	7 770,00	КНТ/УТ	10762070150224/3	—	—	—
Всего к оплате											Х		7 770,00		—

Код товара/услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), мушкетерского права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), мушкетерского права без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), мушкетерского права с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Колонизирование		Количество товара, подлежащего прослеживанию в целях прослеживаемости	Стоимость товара, подлежащего прослеживанию, без налога на добавленную стоимость, а также в рублях
			код	наименование										12	13		
1	А	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10а	11	12	12а	13	14
УТ-055812	Блант мушкетерский	-	796 шт		25,000	23.45	586,36	603	10%	58.04	645.00	645	-	-	-	-	-
2	7*14 по 36 ± 2 мм2 (25шт/упр.уп-500шт) NF																
Всего:							7 655.45	X		765.55	8 421.00						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

По приказу №4 от 3 января 2021 г.
Морозова Е.А.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

По приказу №4 от 3 января 2021 г.
Морозова Е. А.

Основание: переводчик (с. 24) / полученный (примечание)

Договор № 85/ПРОС/ЗАМЕНА от 18.02.2025

U.S. Census Bureau, Bureau of Economic Analysis, 1997

Данный с точки зрения рисков и грузе

Товар (услугу) передать / уснуть, результаты работ, права сдать

Оператор селаджи

Дата отправки, передачи (слова)

Мышечная сила зависит от количества нервных импульсов, поступающих к мышце.

For the first two weeks, the β parameter is set to 0.0001, and the α parameter is set to 0.0001.

По проекту №1 от 3 января 2021 г.

Onepartop Corrigenda

Новый независимый автономный орган субсидия – субсидия на развитие в Т.Ч. (разрешения, лицензии)

1. What is the purpose of the study?

11.11

См. также: [информационные ресурсы](#)

* Прочитай рассказ

+ **RECENT REVISIONS**
 + **CHART REVISIONS**



27.05.2025

Поступ. в банк плат.

27.05.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 513

27.05.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Восемь тысяч четыреста двадцать один рубль 00 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	8421-00		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	3010181000000000635		
Банк Плательщика		БИК	042908612		
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №608 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000612		
Банк Получателя		Сч. №	40702810177030006508		
ИНН 7604287662		КПП 760601001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ТК ЯРВЕТ"			Наз. пл.		Очер. плат.
Получатель		Код			Рез. поле
					5

УПД № УТ-87485 от 20.05.2025 г., лейкопластырь, бинты, В том числе НДС 10 % - 765.55 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

27.05.2025